2022年 5月

お客さま各位
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

【投資信託】交付目論見書の資料請求サービス終了について

今般、誠に勝手ながら、投資信託の交付目論見書資料請求サービスを、2022 年 5 月 27

日（金）17時をもちまして、終了いたします。

 最新の目論見書は当社ホームページ投信セレクト内の各ファンドページに掲載しておりま

すので、こちらをご活用ください。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上

https://safe.tr.mufg.jp/cgi-bin/toushin/tsl.cgi/index.html